CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO No                   , DE 2015
(Da Sra. Deputada Erika Kokay)

Requer o desarquivamento do Projeto de

Lei nº 7951, de 2014.

             Senhor Presidente,

Com amparo no parágrafo único do art. 105 do Regimento Interno
desta Casa, venho requerer o desarquivamento do Projeto de Lei nº 7951, de 2014,
de minha autoria.

JUSTIFICAÇÃO

  O presente Requerimento tem o objetivo de assegurar que a
proposição acima relacionada possa retomar a sua  regular tramitação nesta
Casa de Leis.

Sala das Sessões, 11 de março de 2015.

DEPUTADA ERIKA KOKAY - PT/DF